
   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

RICORDATO che la ditta Tecnostudio srl di Torino era stata incaricata di predisporre l'inventario 

comunale ai sensi e per gli effetti della legge n. 142/90 e s.m.i.; 

 

RICORDATO però che tutti gli aggiornamenti sono stati effettuati dalla ditta D.M.C. di Moncalieri 

che utilizza un programma informatico più pratico e veloce; 

 

VISTO che l'aggiornamento dell'inventario comunale è indispensabile per la redazione degli allegati 

al conto del bilancio esercizio 2009; 

 

RITENUTO quindi di procedere all'aggiornamento dei dati al 31.12.2009; 

 

VISTO il preventivo proposto dalla ditta sopra indicata per euro 500,00 + iva; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Di incaricare la ditta D.M.C. srl di Moncalieri della redazione dell'aggiornamento dell'inventario 

comunale al 31.12.2009 per un importo di  500,00 + iva 20%. 

 

Di imputare la somma di euro 900,00 al servizio 01.01.05.03 (cap. 1153) del bilancio di previsione 

anno 2010 in fase di stesura. 
 

 


